АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2020                                                                                            № 22

О включении в Реестр муниципального имущества Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области
 движимого имущества

      В соответствии с требованиями Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь приказом  Министерства экономического развития Российской Федерации «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» от 30.08.2011 № 424, решением Совета депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 24.01.2007 года № 103  «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области», Уставом Медяковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в Реестр муниципального имущества Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области транспортное средство CHEVROLET-CAPTIVA 2009 года выпуска,  идентификационный № XUFCG26FJ93001791, модель Z24SED, № двигателя 042187, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № XUFCG26FJ93001791, цвет кузова (кабины, прицепа) – черный, общей первоначальной стоимостью – 915802 рублей 00 коп. (девятьсот пятнадцать тысяч восемьсот два) рубля 00 копеек, остаточной стоимостью на 10.04.2020 года - 0  рублей 00 копеек.
2. Специалисту 1 разряда администрации Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области Оноприенко Н.О.: внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества администрации Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области,
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Медяковского сельсовета
Купинского районаНовосибирской                                     С.Н.Тараник
области

Исп Оноприенко Н.О.25-324